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Fecha de proceso 18/03/2024
Hora de Proceso 17:36:18

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$27,609,126.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$82,397,019.00$110,006,145.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$27,609,126.00Total CORRIENTE: -$82,397,019.00$110,006,145.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Activos intangibles $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $27,609,126.00

TOTAL  ACTIVOS

-$82,397,019.00

-$82,397,019.00

$110,006,145.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$27,609,126.00 $110,006,145.00

 PASIVO

CORRIENTE

$702.00Cuentas por pagar $573.00$129.000.0% 0.0%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$702.00Total CORRIENTE: $573.00$129.000.0% 0.0%

$573.00$129.00$702.00

Total PASIVO $702.00

TOTAL  PASIVOS

$573.00$129.000.0% 0.0%

0.0% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$38,290,147.00Capital Fiscal $0.00$38,290,147.00138.7% 34.8%

$719,219.00Resultado del ejercicio -$91,499,083.00$92,218,302.002.6% 83.8%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,019,153.4

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO LUIS HERNANDEZ 

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$11,400,942.00Resultado de ejercicios anteriores $9,101,491.00-$20,502,433.00-41.3% -18.6%

$27,608,424.00Total PATRIMONIO: -$82,397,592.00$110,006,016.00100.0% 100.0%

-$82,397,592.00$110,006,016.00$27,608,424.00

Total PATRIMONIO $27,608,424.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $27,609,126.00 $110,006,145.00

-$82,397,592.00

-$82,397,019.00

$110,006,016.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144.0C.C.

Orlandocj
Imagen colocada


